[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 ноября  2020г.                                                                                             № 93
О регистрации Устава территориального

 общественного самоуправления «Жуково Мира 50»
 Стабенского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области
     Рассмотрев заявление  председателя ТОС «Жуково Мира 50» Мелешкиной М.А. о регистрации Устава территориально общественного самоуправления «Жуково Мира 50», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Стабенском сельском поселении Смоленского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22 августа 2019 года № 19, Решением  Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  16 октября  2020г. № 20      « Об установлении границ территории, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление».
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Жуково Мира 50», утвержденный учредительным собранием жителей д.  Жуково ул. Мира Смоленского района Смоленской области (протокол № 1 от  01.09.2020 года)
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Жуково Мира 50» в реестр территориального общественного самоуправления Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Опубликовать постановление  на сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                  Д.С.Чекрыжов